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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 30 GRUDNIA 2019 ROKU
[ZESTAW NR 1]

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajqcy posiada wazne warunki przytgczeniowe dla wszystkich sieci, poniewaz te zatqczone
do dokumentacji przetargowej stracity waznosc?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada warunkéw przytgczeniowych innych niz te zataczone do dokumentac;ji
przetargowej, ktére byly aktualne na czas opracowywania dokumentacji projektowej oraz
uzyskiwania pozwolenia na budowe. Gmina Pisz zobowigzata sie wystgpi¢ do PWiK Sp. z 0.0. w Piszu
o przedtuzenie waznosci warunkéw technicznych do sieci wydanych dla stacji przetadunkowej.
Zatagczamy zawiadomienie otrzymane od PGE Dystrybucja S.A. o wybudowaniu urzadzenia
elektroenergetycznego zgodnego z warunkami i umowa.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostepnienie decyzji o pozwoleniu na budowe.
Odpowiedz

Zamawiajacy udostepnia decyzje o pozwoleniu na budowe.

Pytanie nr3

Dokumentacja projektowa udostepniona przez Zamawiajgcego przygotowana jest na realizacje 3
etapow budowy, zas przedmiary tylko dla etapu 1. Jaki jest doktadny zakres podlegajgcy wycenie?
Odpowiedz

Niniejsze postepowanie dotyczy wykonania zakresu rzeczowego wynikajgcego z etapu 1. Pozostaty
zakres dokumentacji projektowej bedzie podlegat przysztosciowej realizacji.
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Pytanie nr4

W przedmiarach branzy sanitarnej brak przedmiarow dla instalacji wewnetrznych budynkoéw —
prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy udostepnia przedmiary dla instalacji wewnetrznych budynkow.

Pytanie nr5

Czy wyposazenie budynkow opisane w opisie technicznym wchodzi w zakres inwestycji?

Odpowiedz

Cate wyposazenie dodatkowe, tgcznie z listg wyposazenia warsztatowego wchodzi w zakres
inwestycji.

Pytanie nr 6

Z uwagi na zapisy znajdujgce sie w projekcie umowy dotyczqce uzyskania przez Wykonawce w imieniu
Zamawiajqcego wszelkich zezwoleri, decyzji administracyjnych oraz ostatecznym pozwolenie na
uzytkowanie, wskazujemy, ze termin 9 miesiecy jest nierealny na wykonanie prac budowlanych wraz z
uzyskaniem powyzszych pozwolen. Czy Zamawiajgcy w zwiqzku z tym przewiduje wydtuzenie terminu
realizacji?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia termin bez zmian.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy posiada opis technologii sktadowania odpaddéw w Budynku A? opis niezbedny dla
okreslenia poprawnosci rozwiqzan projektowych zawartych w dokumentacji dotyczqcych posadzki i
scian Zelbetowych takich jak: grubosc¢ elementow, klasa betonu, zabezpieczenie powfokami.
Odpowiedz

Sposdb sktadowania okre$lony zostat w projekcie technologicznym — na rysunku rzut parteru
budynku A oznaczono pola sktadowania odpadéw komunalnych zmieszanych jak i selektywnie
zbieranych, strefy pracy tadowarki oraz miejsce zatadunku pojazdu ciezarowego. W catej hali
zaprojektowano $ciany zewnetrzne jako $ciany oporowe zelbetowe do wysokosci h=4,5 m réwnej
zatozonej maksymalnej wysokosci skladowania odpaddw.

Pytanie nr 8

W przypadku realizacji tylko etapu 1 — czy przytqcza nalezy wykonac dla budynkéw z 3 etapdéw czy
tylko dla etapu 1?

Odpowiedz

Nalezy wykona¢ odejscia do studni pomiarowej SW2. Wykona¢ wszystkie prace budowlane, ktére sg
zlokalizowane w zakresie etapu | przed utwardzeniem nawierzchni.

Pytanie nr9
Awaria krytyczna — prosze o wskazanie elementéw podlegajgcych pod to kryterium.
Odpowiedz



Kazda awaria, ktéra w ocenie Zamawiajgcego uniemozliwia prawidtowe funkcjonowanie stacji
przetadunkowej np. awaria wagi, systemu monitoringu itp.

ZMIANA SIWZ
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien
publicznych zmienia SWIZ w ponizszym zakresie i w ponizszy sposdb:

Czesc | SIWZ — IDW, Rozdziat X1, ust. 1i 3

1. Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego do dnia 24-tutege 6 marca 2020 roku do
godz. 9:00 i zaadresowac zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

3. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego — w dniu 214utege 6 marca 2020 roku o
godzinie 9:15.

Z powazaniem

MoayrekBpyszewski

] fLubienieg/? .
PRTY;
REZES ZARZADU
CEPREZES ZARZADU P






